Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Восьмая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

25 апреля 2024 г.

                           № 141
Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Приморского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области, Положением о звании «Почетный гражданин Приморского муниципального округа Архангельской области»,  утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области  № 83 от 21 декабря 2023 года,
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Приморского муниципального округа Архангельской области в составе:

	Рудкина Валентина Алексеевна
	–
	глава Приморского муниципального округа Архангельской области (председатель комиссии)

	Мигунов Владимир Михайлович
	–
	заместитель главы местной администрации по развитию местного самоуправления и социальной политике (заместитель председателя комиссии)

	Веревкина Елена Александровна

	–
	начальник отдела муниципальной службы и кадров управления по развитию местного самоуправления (секретарь комиссии)

	Авилов Александр Николаевич
	–
	председатель Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

	Панова Елена
Юрьевна
	–
	председатель Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа Архангельской области

	Тюрикова Людмила Викторовна
	–
	председатель Общественного Совета Приморского муниципального округа Архангельской области  (по согласованию)

	Парфененко Галина Николаевна
	–
	председатель Приморской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию)

2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 25 июня 2020 года № 179 «Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Приморского муниципального округа

А.Н. Авилов
0